
 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Poz. 28 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Ministra Środowiska z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 33, z 2014 r. 

poz. 49 i z 2016 r. poz. 58) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Koordynator resortowy budżetu 

zadaniowego Ministerstwa Środowiska;  

3) członkowie Zespołu – kierownicy następujących jednostek podległych Ministrowi 

Środowiska lub przez niego nadzorowanych oraz komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Środowiska: 

a) Departamentu Ekonomicznego w Ministerstwie Środowiska,  

b) Departamentu Funduszy Ekologicznych w Ministerstwie Środowiska, 

c) Departamentu Geologii i Koncesji Geologicznych w Ministerstwie 

Środowiska, 

d) Departamentu Gospodarki Odpadami w Ministerstwie Środowiska, 

e) Departamentu Leśnictwa w Ministerstwie Środowiska, 

f) Departamentu Ochrony Powietrza i Klimatu w Ministerstwie Środowiska,  

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 

96). 



– 2 – 

g) Departamentu Ochrony Przyrody w Ministerstwie Środowiska, 

h) Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

Informacji Niejawnych w Ministerstwie Środowiska, 

i) Departamentu Zarządzania Środowiskiem w Ministerstwie Środowiska, 

j) Departamentu Zrównoważonego Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej  

w Ministerstwie Środowiska, 

k) Biura Finansowego w Ministerstwie Środowiska, 

l) Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska,  

m) Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska,  

n) Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.”; 

2) dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach członek Zespołu może upoważnić 

przedstawiciela kierowanej przez siebie jednostki albo komórki organizacyjnej do 

zastępowania go w posiedzeniu Zespołu. Do przedstawicieli, o których mowa w 

zdaniu pierwszym, stosuje się postanowienia § 6.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) rekomendowanie Ministrowi Środowiska kierunków prac nad budżetem 

zadaniowym;  

2) wspieranie działań na rzecz zwiększenia świadomości w zakresie tworzenia 

budżetu zadaniowego; 

3) opiniowanie proponowanych przez komórki organizacyjne Ministerstwa 

Środowiska modyfikacji Katalogu funkcji, zadań, podzadań i działań 

opracowywanego na kolejny rok realizacji; 

4) opiniowanie pod kątem prawidłowości określenia celów i właściwego doboru 

mierników ujmowanych w projekcie budżetu państwa i budżetu środków 

europejskich w układzie zadaniowym;  

5) opiniowanie informacji o efektywności i skuteczności realizacji planów w układzie 

zadaniowym na podstawie mierników stopnia realizacji celów.”; 

4) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu osoby 

spoza Zespołu, a w szczególności członków kierownictwa resortu środowiska oraz 

kierowników pozostałych jednostek podległych Ministrowi Środowiska lub przez 



– 3 – 

niego nadzorowanych, a także kierowników pozostałych komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Środowiska.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

 

 




